  AM 747  中央人民广播电台娱乐广播广告价格表
                                                                                                                                                                                                                        自2012年1月1日起实行

	01︱常规广告                                                                                                                       单元：元 \  次

	时 段
	播出时间
	30 秒
	20 秒
	15 秒
	10 秒
	5 秒

	T 级
	7:00、7:30、8:00、8:30、9:00、17:00、17:30、18:00、18:30、19:00
	800
	560
	480
	336
	200

	A 級
	6:00、6:30、9:30、10:00、10:30、11:00、14:30、15:00、15:30、16:00、19:30、20:00
	   600
	420
	360
	250
	150

	B 級
	11:30、12:00、12:30、13:00、13:30、14:00、16:30、20:30、21:00、21:30、22:00、22:30、23:00
	   400
	280
	240
	168
	100

	C 級
	5:00、5:30、23:30、24:00、0:30、1:00、1:30、2:00
	   250
	175
	150
	105
	63


	     02︱特类广告                                                                                                                    单位：万元  \  月 

	名 称
	播出形式
	播出时段\频次
	播出费用

	台标广告
	10秒版头+30秒硬广
	周一至周日
	5:00-次日2:00   全天22次，逢整点播报
	20

	整点报时
	10秒版头+30秒硬广
	周一至周日
	5:00-次日2:00   全天22次，逢整点播报
	18

	节目冠名
	10秒冠名版头+30秒品牌广告
	 周一至周日
	A段：7：00-9：00、17：00-19：00
	15

	
	
	
	B段：10：00-11：00、12：00-14：00、

            16：00-17：00、20：00-23：00
	12


	03︱专题广告

	播出时间
	价 格

	指定时间播出
	600元/分钟


●备注：

1、广告必须先付款，手续齐备后，方可播出。

2、指定位置播出的广告加收15%。

3、广告签订周期最少为连续七天，凡必须签订周一到周五或隔天播出的广告，整体加收15%。
4、每周二下午13：00 -16：55停机检修。
5、广告应符合《中华人民共和国广告法》规定。
6、广告咨询电话：010－86095462。

7、以上广告刊例的解释权归央广都市（北京）文化传媒有限公司所有。















